

## **PoolText Report Bilgi Notu**

Bugüne dek, 100'u aşkın ülkeden, saygın üniversitelere (Harvard, MIT, Heidelberg, University of Sao Paulo, Universitas Indonesia, Boston College, University of Melbourne vb.) mensup binlerce araştırmacı, PoolText Report ile makalelerini **hedefledikleri dergiye gönderime hazır hale getirdi ve zaman kazandı.**

PoolText Report;

- Makaledeki **İngilizce kullanımını akademik yazım odaklı kontrol eder** ve bununla birlikte olası gramer, noktalama, imla hatalarına dair anlık düzeltme önerileri oluşturur.
- Makalenin içerdiği bölümlerin, referanslarının ve genel yapısının uluslararası standartlara uygunluğunu **50'den fazla noktada kontrol eder** ve iyileştirme tavsiyelerinde bulunur.
- Makaledeki yapısal sorunlardan kaynaklı zaman kayıplarının önüne geçilmesini sağlar ve hedeflenen **saygın dergilerden kabul alma ihtimalini artırır.**

Bununla beraber, rapor çıktılarından hareketle genel üniversite skor ortalamalarının analizi ve bölüm bazlı karşılaştırmalar, üye üniversiteler için oluşturulan özel bir panelde üniversite yönetiminin erişimine açılır. Bu panel ile, üniversite bünyesinden çıkan makalelerin **dergilere gönderilmeden önceki yapısal durumuna (İngilizce seviyesi, referans kalitesi, benzerlik ve yapısal bütünlük) ilişkin genel tablo, üniversite yönetiminin bilgisine sunulur.** Bu yolla, üniversite içerisindeki akademik eğitim ve seminer planlamasının odaklı hale getirilmesi ve dolayısıyla kurum kaynaklarının daha verimli kullanılması sağlanır. Genel olarak, PoolText Report, üniversite bünyesinden çıkan yayınların yapısal kalitesinde sağladığı iyileştirme ile birlikte toplam yayın ve atıf sayısında artışa katkı sağlar ve bu yolla üniversitelerin **uluslararası sıralamalarını iyileştirmelerine yardımcı olur.**

Şimdiye dek, Dokuz Eylül, Ankara, Gazi, Necmettin Erbakan ve Başkent Üniversiteleri ile çeşitli kapsamlarda kurumsal işbirlikleri gerçekleştirilmiştir.

Servise ilişkin daha detaylı bilgiye, <https://www.pooltext.com/pooltext-report> adresinden, örnek rapora <https://www.pooltext.com/services/paper/sample-report/author> adresinden ulaşılabilir.